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Assisterende kjøkkensjef - Jarfjord Grensestasjon
 

 
Stillingen er ledig for fast tilsetting med tiltredelse 1.april 2016. Stillingsinnehaver må ved behov tjenestegjøre på våre kjøkken på Høybuktmoen
og ved Pasvik grensestasjon, Svanvik. 
 
Arbeidsoppgaver
Assisterende kjøkkensjef deltar i den daglige driften av kjøkkenet ved Jarfjord Grensestasjon. Vedkommende som tilsettes skal tilstrebe en
mest mulig kosteffektiv bruk av råvarer, økonomi og personell og gi nødvendige råd og veilledning til fagarbeider/1.kokk og lærlinger.
Assisterende kjøkkensjef setter opp daglig behov for proviant i.h.h.t. oppsatt meny, planlegger og gjennomfører utlevering av proviant til
patruljer og OP. Gjennomfører varebestillinger.
 
Stillingen er ilagt turnustjeneste. 
 
Kvalifikasjonskrav

Fagbrev som institusjonskokk/ tilsvarende
Relevant praksis.
Beherske norsk språk muntlig og skriftlig.
Førerkort kl B.
Den som tilsettes må kunne sikkerhetsklareres for hemmelig.
Den som tilsettes må ha god helse og kunne fremlegge tilfredsstillende helseattest.

Det er ønskelig med utdannelse som kostholdsøkonom eller tilsvarende

Personlige egenskaper

Gode samarbeidsevner og god muntlig fremstillingsevne
 
 
Forsvaret er for tiden under omstilling. Det tas derfor forbehold om endringer i stillingens arbeids- og ansvarsområde.
 
Stillingen er underlagt disponeringsadgang for internasjonale operasjoner og egenerklæring om helse vil bli avkrevd. Søker må være fysisk og
medisinsk skikket for slik tjeneste.
 
Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju.
 
 
Vi tilbyr

Et spennende og utfordrende arbeid i et trivelig og hektisk miljø.
Vi tilbyr gode arbeidsforhold og godt arbeidsmiljø med trygge tilsettingsforhold i henhold til Statens avtaleverk.
Pensjonsordning (Statens pensjonskasse) og bedriftshelsetjeneste.
Stillingen lønnes som ass. kjøkkensjef kode 1123 etter Statens lønnsregulativ innenfor lønnstrinn 35 - 52 (kr 347 000 - 443 900 brutto
per år) avhengig av kvalifikasjoner og ansiennitet. Fra lønnen trekkes det 2 % lovfestet pensjonsinnskudd til Statens pensjonskasse og
avgift til Statens OU-fond. 

 
Kontaktpersoner
Nærmere opplysninger om stillingen kan du få ved å kontakte fungerende kjøkkensjef Pål Berntsen tlf 78 99 42 54 /  938 80 550
personalkonsulent Anders Mikkola 78 99 41 94/404 13496 eller plassmajor Harald Enebakk 78 99 41 90/ 454 04 220 
 
Søknadsfrist 4.Mai 2015
 
Søknad registreres elektronisk via link på denne siden - se «Søk stillingen» (www.jobbnorge.no) I tillegg sendes søknad med
godkjente kopier av vitnemål og attester til:
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Operasjonsstøtteavdeling Høybuktmoen
ATJ
Postboks 800, Postmottak
2617 Lillehammer

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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